Prefeitura Municipal de Taubaté

ANEXO 18A QUADRO DE RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS
Periodo de :01/01/2024 até 31/12/2024

TITULOS

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA AGROPECUARIA

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS

Remuneracao das Disponibilidades

Outras Receitas Derivadas e Originarias

Total das Receitas Derivadas e Originarias

484.685.729,41
17.921.089,73
4.328.948,56
0,00

0,00
10.597.219,50
12.478.612,98
33.788.333,99
563.799.934,17

445.355.171,88
14.123.744,16
14.948.706,13
0,00

0,00
10.128.076,04
13.323.546,09
27.615.144,11
525.494.388,41

OFR00221 06/03/2025 ETHERIUM TECHNOLOGY EIRELI

Usuério: JBCORREA

Versé&o 10/08/2022 - 10:00 1/1




