



Prefeitura Municipal de Taubaté

ANEXO 18A

QUADRO DE RECEITAS DERIVADAS E ORIGINÁRIAS

Periodo de :01/01/2024 até 31/12/2024

TÍTULOS	EXERCÍCIO ATUAL	EXERCÍCIO ANTERIOR
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA	484.685.729,41	445.355.171,88
CONTRIBUIÇÕES	17.921.089,73	14.123.744,16
RECEITA PATRIMONIAL	4.328.948,56	14.948.706,13
RECEITA AGROPECUÁRIA	0,00	0,00
RECEITA INDUSTRIAL	0,00	0,00
RECEITA DE SERVIÇOS	10.597.219,50	10.128.076,04
Remuneracao das Disponibilidades	12.478.612,98	13.323.546,09
Outras Receitas Derivadas e Originarias	33.788.333,99	27.615.144,11
Total das Receitas Derivadas e Originarias	563.799.934,17	525.494.388,41